PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS

DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 005/2.010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da Comissão

Especial de Concursos, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, EDITA o RESULTADO  de recursos do Resultado Final

publicado em 26 de janeiro de 2.011, referente ao Concurso Público nº. 005/2010, conforme

guichês protocolizados especificados abaixo:

1. Guichês Indeferidos :

006.066/2.011

006.072/2.011

2. Os recursos interpostos estarão disponíveis para consulta junto à Comissão Especial de

Concursos da Prefeitura de Araraquara, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data

de publicação deste, das 09:00 às 17:00 horas, na Gerência de Desenvolvimento de

Recursos Humanos, 4º andar do Paço Municipal.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 31 (trinta e um) dias do mês de

janeiro de 2.011 (dois mil e onze).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos